
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

VIII  СЕСІЯ VIII   СКЛИКАННЯ

       РІШЕННЯ №2207

29.11.2024  м.  Хуст

Про затвердження проекту  
перспективної мережі ліцеїв 
Хустської територіальної громади

Відповідно до законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню
освіту»,  Положення  про ліцей,   затвердженого  постановою Кабінету  Міністрів
України  від  11.10.2021  № 1062,  керуючись  статтею 26  Закону  України  «Про
місцеве   самоврядування   в  Україні»,з  метою  створення   оптимальної   освітньої
мережі,   необхідних   умов   для   рівного   доступу   громадян   до   якісної   освіти,
підвищення ефективності заходів щодо розвитку галузі освіти в територіальній
громаді,  Хустська міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити   проєкт   перспективної   мережі   ліцеїв   Хустської
територіальної громади, які з 2027 року забезпечуватимуть здобуття профільної
загальної середньої освіти (Додається).

2. Контроль  за  виконанням цього  рішення  покласти на  постійно діючу
депутатську комісію із гуманітарних питань: освіти, науки, культури, молоді і
спорту, охорони   здоров’я, материнства,   дитинства, сім’ї,   соціального захисту
населення,   міжнаціональних,   міжнародних,   міжконфесійних   відносин,
законності,   правопорядку,   регламенту,   депутатської     етики   та   врегулювання
конфлікту   інтересів,   начальника   управління   освіти,   релігій   та   у   справах
національностей виконавчого комітету Хустської міської ради – Калинич О.В.

В.о. міського голови                               Василь ГУБАЛЬ



                            Додаток
до рішення VIII сесії Хустської міської ради 
VIII скликання від 29.11.2024 року  №2207

ПЕРСПЕКТИВНА МЕРЕЖА
ліцеїв Хустської  територіальної громади

№ Назва закладу
освіти

Форма
модернізації
діяльності

закладу

Рік проведення
модернізації

Назва закладу після
модернізації

1 Хустський 
багатопрофільний 
ліцей №1 імені І 
Магули 

Зміна типу  2027 Хустський 
багатопрофільний 
ліцей №1 імені Івана 
Магули 

В.о. міського голови - секретар ради        Василь ГУБАЛЬ


